ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

SERMAYE VE PAYLAR 

Madde 6- 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

16/12/2021 tarih ve 65/1832 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı 

sermaye tavanı 1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup her biri 1-TL itibari 

değerde 1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Payların tamamı 

nama yazılıdır.  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2021- 2025 yılları (2025 

yılı sonuna kadar), 5 yıl için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına

[...]

için daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için SPK’dan izin almak sureti ile 

genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 771.000.000 (Yediyüzyetmişbirmilyon) Türk Lirası değerinde 

olup tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. Şirket hamiline yazılı pay senedi çıkaramaz.   

Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak ve gerekli gördüğü 

zamanlarda (i) kayıtlı sermaye tavanına ulaşıncaya kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış